
          Liste des enseignants 2023-2024 
 

Accès collégial 

Nom Adresse courriel 

Amellal, Marie amellalm@cssdn.gouv.qc.ca 

Caron, Isabelle caroni@cssdn.gouv.qc.ca 

Duquet, Dominic duquetd1@cssdn.gouv.qc.ca 

Gauthier, Madeleine gauthierm2@cssdn.gouv.qc.ca 

Gendreau, Patricia gendreaup1@cssdn.gouv.qc.ca 

Morin, Karine morink5@cssdn.gouv.qc.ca 

 


